
U C H W A Ł A   Nr  IV/23/2011 
Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 28 stycznia 2011r. 

W sprawie: bezpłatnego przekazanie drewna z lasów mienia komunalnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały nr V/39/03 Rady Gminy 

Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw,  Rada Gminy 

Wiązownica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Wójta Gminy przekazać nieodpłatnie 16m3 drewna tartacznego dąb 

z przeznaczeniem na wykonanie ławek w Kaplicy Cmentarnej w Wiązownicy.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

    

   §3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy 

Wiązownica. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


